



KRAJOWA RADA
Kolejarskich Klubów Honorowych Dawców Krwi
Polskiego Czerwonego Krzyża
03-734 Warszawa, ul Targowa 74, tel.: (22) 473-22-07, 607-360-960
e-mail: prezes@kolejarze-krwiodawcy.pl



Warszawa dn., 10.09.2014r.

Informacja prasowa

Koniec wakacji – czas na podsumowanie!

W ciągu 62 wakacyjnych dni na hasło „Kolej na Wakacje Porusza Donację” do Regionalnych Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na terenie całej Polski, zgłosiło się przeszło 226 kolejarzy oddając ponad 101 litrów krwi!

To Nasz kolejny sukces! podkreśla **Łukasz Derylak** – Przewodniczący Krajowej Rady Kolejarskich Klubów HDK PCK, jak dodaje: *„Po raz kolejny pokazaliśmy, że warto pomagać, robimy to z wielką chęcią i zaangażowaniem od przeszło 50 lat. Jestem dumny, że jestem Polskim kolejarzem, tym bardziej cieszy mnie fakt, że razem tworzymy tak liczną rzeszę, wielkich kolejowych serc zawsze gotowych do pomocy drugiemu człowiekowi. Jesteśmy kolejarzami - krwiodawcami, bez podziału na kolejowe spółki, zakłady pracy czy związki zawodowe - jedyny podział jaki wśród Nas jest, to podział na grupę krwi, ta jedność to znak - Polskich Kolejarzy i Polskiej Kolei”*

Wszystkim Honorowym Dawcom Krwi składamy wyrazy podziękowania za Waszą postawę oraz wkład w realizację szczytnych i humanitarnych idei mających na celu ochronę największej wartości jaką jest życie ludzkie. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację wakacyjnej akcji **„Kolej na Wakacje Porusza Donację”**.

Kolejne akcje już niebawem, z okazji Międzynarodowego Dnia Maszynisty wspólnie ze spółką PKP Cargo S.A., organizujemy w Warszawie zbiórkę krwi w specjalnym do tego przystosowanym ambulansie. Serdecznie zachęcamy do włączenia się w tą akcję.

„Twoja Krew Ratuje Życie” – tym przesłaniem kierują się kolejarze.

Zapraszamy do odwiedzenia Naszej strony internetowej: www.kolejarze-krwiodawcy.pl oraz profilu www.facebook.com/pages/Kolejarska-Sluzba-Krwi/

Kontakt dla mediów:
Łukasz Derylak
Przewodniczący
prezes@kolejarze-krwiodawcy.pl
Krajowa Rada Kolejarskich Klubów HDK PCK
tel. 607-360-960